



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 237 356  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FIRING & THORSEN AS  
Forretningsadresse: Nedre vei 8  
3183 HORTEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Firing  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	277 824 386	283 509 844
Annen driftsinntekt		8 425 941	1 509 699
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>286 250 327</b>	<b>285 019 543</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		96 226 870	106 488 933
Lønnskostnad	4	65 050 615	59 876 051
Avskrivning	5	30 963 216	27 667 991
Annen driftskostnad	4, 6	76 992 031	76 101 394
<b>Sum kostnader</b>		<b>269 232 732</b>	<b>270 134 369</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 017 595</b>	<b>14 885 174</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		46 799	278 017
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>46 799</b>	<b>278 017</b>
Annen finanskostnad		5 479 799	6 865 558
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 479 799</b>	<b>6 865 558</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 433 000</b>	<b>-6 587 541</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 584 595</b>	<b>8 297 633</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 564 143	1 849 618
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 020 452</b>	<b>6 448 015</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 020 452</b>	<b>6 448 015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	3 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	6 020 452	4 448 015
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 020 452</b>	<b>6 448 015</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	2 361 151	2 664 567
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 361 151</b>	<b>2 664 567</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	8 746 397	8 701 070
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	69 827 688	76 463 887
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>78 574 085</b>	<b>85 164 957</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			315 600
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>315 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>80 935 236</b>	<b>88 145 124</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>2 819 972</b>	<b>2 819 972</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	73 630 921	49 166 325
Andre fordringer		4 029 386	904 148
<b>Sum fordringer</b>		<b>77 660 307</b>	<b>50 070 473</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>10 392 260</b>	<b>27 023 215</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 872 539</b>	<b>79 913 660</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>171 807 775</b>	<b>168 058 784</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	1 313 760	1 313 760
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 313 760</b>	<b>1 313 760</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	51 895 242	45 874 790
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 895 242</b>	<b>45 874 790</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>53 209 002</b>	<b>47 188 550</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	10 564 605	6 025 857
Øvrig langsiktig gjeld	9, 13	57 905 671	72 748 762
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>68 470 276</b>	<b>78 774 619</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 470 276</b>	<b>78 774 619</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 420 932	12 219 022
Betalbar skatt	7	2 260 727	1 736 452
Skyldige offentlige avgifter	11	10 463 422	11 927 868
Annen kortsiktig gjeld	14	16 983 416	16 212 273
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 128 497</b>	<b>42 095 615</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>118 598 773</b>	<b>120 870 234</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>171 807 775</b>	<b>168 058 784</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 688307

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 237 356  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FIRING & THORSEN AS  
Forretningsadresse: Nedre vei 8  
3183 HORTEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Firing  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024



Organisasjonsnr: 986 237 356  
FIRING & THORSEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		277 824 386	283 509 844
Annen driftsinntekt	2, 3	8 425 941	1 509 699
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>286 250 327</b>	<b>285 019 543</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		96 226 870	106 488 933
Lønnskostnad	4	65 050 615	59 876 051
Avskrivning	5	30 963 216	27 667 991
Annen driftskostnad	4, 6	76 992 031	76 101 394
<b>Sum kostnader</b>		<b>269 232 732</b>	<b>270 134 369</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 017 595</b>	<b>14 885 174</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		46 799	278 017
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>46 799</b>	<b>278 017</b>
Annen finanskostnad		5 479 799	6 865 558
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 479 799</b>	<b>6 865 558</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 433 000</b>	<b>-6 587 541</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>11 584 595</b>	<b>8 297 633</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 564 143	1 849 618
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 020 452</b>	<b>6 448 015</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 020 452</b>	<b>6 448 015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	3 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	6 020 452	4 448 015
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 020 452</b>	<b>6 448 015</b>



Organisasjonsnr: 986 237 356  
FIRING & THORSEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	2 361 151	2 664 567
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 361 151</b>	<b>2 664 567</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	8 746 397	8 701 070
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	69 827 688	76 463 887
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>78 574 085</b>	<b>85 164 957</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			315 600
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>			<b>315 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>80 935 236</b>	<b>88 145 124</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	10	2 819 972	2 819 972
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	73 630 921	49 166 325
Andre fordringer		4 029 386	904 148
<b>Sum fordringer</b>		<b>77 660 307</b>	<b>50 070 473</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	10 392 260	27 023 215
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 872 539</b>	<b>79 913 660</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>171 807 775</b>	<b>168 058 784</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 12	1 313 760	1 313 760
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 313 760</b>	<b>1 313 760</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	51 895 242	45 874 790



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>51 895 242</b>	<b>45 874 790</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>53 209 002</b>	<b>47 188 550</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	10 564 605	6 025 857
Øvrig langsiktig gjeld	9, 13	57 905 671	72 748 762
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>68 470 276</b>	<b>78 774 619</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>68 470 276</b>	<b>78 774 619</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		20 420 932	12 219 022
Betalbar skatt	7	2 260 727	1 736 452
Skyldige offentlige avgifter	11	10 463 422	11 927 868
Annen kortsiktig gjeld	14	16 983 416	16 212 273
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>50 128 497</b>	<b>42 095 615</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>118 598 773</b>	<b>120 870 234</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>171 807 775</b>	<b>168 058 784</b>



Organisasjonsnr: 986 237 356  
FIRING & THORSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
12

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	714.00	1840.00	1313760.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Harald Thorsen	357.00	50.00%	Ordinære aksjer
Lars Firing	357.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	714.00	100.00%	

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53793866.00	49567848.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8185984.00	7276056.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1974521.00	2131823.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1096244.00	900323.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65050615.00	59876050.00

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1465600.00	381000.00	173000.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



1465600.00 381000.00 173000.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	195000.00	172500.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	153800.00	132750.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	348800.00	305250.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
108.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Penneo Dokumentnr: 0B6MJ-B23GV-2X18D-0F35J-F3IUM-MJEBK



## Firing & Thorsen AS

# Årsberetning 2023

## Firing & Thorsen AS

Adresse: Nedre vei 8, 3183 HORTEN

Org.nr: 986 237 356 MVA

### Virksomhetens art

Firing & Thorsen AS driver med entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg, samt erverv og utleie av fast eiendom. Selskapet har forretningslokale i Horten.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 286 250 327 kroner som er en oppgang på 0.43 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 39.9 % til 9 020 452 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 171 807 775 kroner, sammenlignet med 168 058 784 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 31 % sammenlignet med 28.1 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Finansiell risiko

#### Kreditrisiko

Kreditrisikoen vurderes som lav som følge av at selskapets omsetning genereres fra flere ulike kunder, langsiktige kundeforhold, samt løpende fakturering for utførte leveranser og historisk lave kundetap. Selskapet gjennomfører avsetninger for forventet tap på fordringer.

#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Selskapets bankforbindelse har stilt krav til 25% bokført egenkapital knyttet til finansiering.

#### Markedsrisiko

Inntekter og kostnader er i all hovedsak i norske kroner og selskapet er i svært liten grad eksponert for endring i valutakurser.

### Rettviseende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Firing & Thorsen AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Styreansvarsforsikring

Styret har ikke tegnet styreansvarsforsikring.

### Åpenhetsloven

Selskapet arbeider med å etablere informasjon iht kravene i åpenhetsloven. Redegjørelsen vil presenteres på selskapet hjemmeside.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av året.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i



## Firing & Thorsen AS

---

2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært på 312 dager og utgjør 1,43%.

### Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt 96 ansatte. Styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 1 kvinner og 95 menn, mens styret har bestått av to menn.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

### Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Horten, 30. juni 2024  
Styret for Firing & Thorsen AS

---

Lars Firing  
Styreleder / daglig leder

---

Harald Thorsen  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 0B6MJ-B23GV-2X18D-0F35J-F3IUM-MJEBK



## Firing & Thorsen AS

### Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	277 824 386	283 509 844
Annen driftsinntekt		8 425 941	1 509 699
Sum driftsinntekter	2	<u>286 250 327</u>	<u>285 019 543</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		96 226 870	106 488 933
Lønnskostnad	4	65 050 615	59 876 051
Avskrivning	5	30 963 216	27 667 991
Annen driftskostnad	4, 6	<u>76 992 031</u>	<u>76 101 394</u>
Sum driftskostnader		<u>269 232 732</u>	<u>270 134 369</u>
Driftsresultat		<u>17 017 595</u>	<u>14 885 174</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		46 799	278 017
Annen finanskostnad		<u>5 479 799</u>	<u>6 865 558</u>
Netto finansposter		<u>-5 433 000</u>	<u>-6 587 541</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>11 584 595</u>	<u>8 297 633</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>2 564 143</u>	<u>1 849 618</u>
Årsresultat		<u>9 020 452</u>	<u>6 448 015</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	8	3 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	<u>6 020 452</u>	<u>4 448 015</u>
Sum disponert		<u>9 020 452</u>	<u>6 448 015</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 0B6MJ-B23GV-2X18D-0F35J-F3IUM-MJEBK



## Firing & Thorsen AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	2 361 151	2 664 567
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	8 746 397	8 701 070
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5, 9	69 827 688	76 463 887
Sum varige driftsmidler		<u>78 574 085</u>	<u>85 164 957</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer		0	315 600
Sum anleggsmidler		<u>80 935 236</u>	<u>88 145 124</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	10	<u>2 819 972</u>	<u>2 819 972</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3	73 630 921	49 166 325
Andre fordringer		4 029 386	904 148
Sum fordringer		<u>77 660 307</u>	<u>50 070 473</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>10 392 260</u>	<u>27 023 215</u>
Sum omløpsmidler		<u>90 872 539</u>	<u>79 913 660</u>
Sum eiendeler		<u>171 807 775</u>	<u>168 058 784</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 0B6MJ-B23GV-2X18D-0F35J-F3IUM-MJEBK



## Firing & Thorsen AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 12	1 313 760	1 313 760
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	51 895 242	45 874 790
Sum egenkapital		<u>53 209 002</u>	<u>47 188 550</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	10 564 605	6 025 857
Øvrig langsiktig gjeld	9, 13	57 905 671	72 748 762
Sum annen langsiktig gjeld		<u>68 470 276</u>	<u>78 774 619</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		20 420 932	12 219 022
Betalbar skatt	7	2 260 727	1 736 452
Skyldige offentlige avgifter	11	10 463 422	11 927 868
Annen kortsiktig gjeld	14	16 983 416	16 212 273
Sum kortsiktig gjeld		<u>50 128 497</u>	<u>42 095 615</u>
Sum gjeld		<u>118 598 773</u>	<u>120 870 234</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>171 807 775</u>	<u>168 058 784</u>

31. desember 2023  
Horten, 30. juni 2024

Lars Firing  
Styreleder / daglig leder

Harald Thorsen  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 0B6MJ-B23GV-2X18D-0F35J-F3IUM-MJEBK



## Firing & Thorsen AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		11 584 595	10 847 141
Periodens betalte skatt		-1 736 452	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 921 114	-1 361 199
Ordinære avskrivninger		30 963 216	27 668 081
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-16 262 686	-2 561 400
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 338 434	6 496 516
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>20 289 125</u>	<u>41 089 139</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 277 570	3 056 641
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-14 689 645	-9 237 140
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		315 600	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-11 096 475</u>	<u>-6 180 499</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		9 175 000	6 210 446
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-4 641 183	-184 609
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	-6 025 857
Nedbetalinger av finansielle leieavtaler		-31 387 422	-22 337 003
Utbetalinger av utbytte		-2 000 000	-2 000 000
Innbetaling Enova støtte		3 030 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-25 823 605</u>	<u>-24 337 023</u>
Netto endring i likvider i året		-16 630 955	10 571 617
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>27 023 215</u>	<u>16 451 598</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>10 392 260</u>	<u>27 023 215</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 0B6MJ-B23GV-2X18D-0F35J-F3UM-MJEBK



## Firing & Thorsen AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Anleggskontrakter*

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, prognoser, bidragsanalyser og beste skjønn. Indirekte administrasjonskostnader som ikke er direkte henførbart til det enkelte prosjekt, blir ikke belastet prosjektet. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

I prosjekter hvor opptjente inntekter overstiger fakturerte inntekter, presenteres differansen som opptjent ikke fakturert driftsinntekt under kundefordringer. I motsatt tilfelle, hvor fakturerte inntekter overstiger opptjente inntekter, presenteres differansen som forskuddsfakturert inntekt under annen kortsiktig gjeld. De prosjekter som inneholder avtale om mengdejustering inntektsføres i samsvar med utførte leveranser.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Kortsiktige plasseringer*

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte



## Firing & Thorsen AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Leasing / leieavtaler*

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Dersom det vesentligste av risiko og avkastning på leieobjektet er overført selskapet, klassifiseres leieavtalen som finansiell. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Driftsmidler i leieavtaler vurdert som finansiell leasing balanseføres og avskrives som ordinære driftsmidler. Avdragsdelen av leieforpliktelsen vises som annen langsiktig gjeld. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Forskuddsleie hensyntas.

Ved operasjonelle leasingavtaler foretas oppføring i balansen kun i den grad det er foretatt forskuddsbetaling til utleier. Leien klassifiseres som driftskostnad og fordeles over leieperioden.

#### *Pensjoner*

Selskapet har en innskuddsbasert ordning for sine ansatte. Årets premie kostnadsføres løpende.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Firing & Thorsen AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Anleggsvirksomhet	277 824 386	283 509 844
Annen driftsinntekt, salg av anleggsmiddel	8 259 441	1 361 199
Utleie av eiendom	166 500	148 500
	<u>286 250 327</u>	<u>285 019 543</u>

#### Note 3 - Langsiktige anleggskontrakter

Selskapets anleggskontrakter med fast avtalt honorar behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Kontraktene består normalt hovedsakelig av leveranser der honoraret mengdejusteres (vekt / volum). Disse inntektsføres i samsvar med utførte leveranser. Det er pr 31.12.2023 inntektsført totalt MNOK 1 251 på pågående prosjekter.

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	53 793 866	49 567 848
Arbeidsgiveravgift	8 185 984	7 276 056
Pensjonskostnader	1 974 521	2 131 823
Andre ytelser	1 096 244	900 323
Sum	<u>65 050 615</u>	<u>59 876 050</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 108 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgj.	Pensjon
Daglig leder	1 465 600	381 000	173 000

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2023
Revisjon	195 000
Bistand teknisk utarbeidelse årsregnskap med noter	19 800
Bistand teknisk utarbeidelse av ligningspapirer	19 800
Annen bistand	114 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Firing & Thorsen AS

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 5 - Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Driftsløsøre, maskiner finansiell leasing	Driftsløsøre, inventar, maskiner mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 701 070	141 512 988	20 309 647	170 523 705
Tilgang kjøpte driftsmidler	45 327	11 593 516	14 644 318	26 283 161
Avgang solgte driftsmidler	0	-9 617 000	-3 333 442	-12 950 442
Anskaffelseskost 31.12.	8 746 397	143 489 504	31 620 523	183 856 424
Akk.avskrivning 31.12.	0	-93 062 215	-12 220 124	-105 282 339
Balansført pr. 31.12.	8 746 397	50 427 289	19 400 399	78 574 085
Årets avskrivninger	0	27 474 369	3 488 847	30 963 216
Økonomisk levetid		3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Ikke avskrivbart	Lineær	Lineær	

#### Note 6 - Leieavtaler

	2023	2022
<i>Kostnadsførte leieavtaler:</i>		
Leie lokaler Vestfold og Oslo	1 158 418	1 058 694
Leie utearealer Vestfold og Oslo	43 500	126 000
Øvrige leieavtaler, operasjonell leasing biler	897 137	1 073 735
Sum leiekostnad	2 099 055	2 258 429

#### Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	2 260 727	1 736 452
Endring utsatt skatt	303 416	113 166
Årets totale skattekostnad	2 564 143	1 849 618
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	11 584 595	8 297 633
Permanente forskjeller	70 599	109 723
Endring i midlertidige forskjeller	-1 379 162	1 998 769
Alminnelig inntekt	10 276 032	10 406 125
Anvendt fremførbart underskudd	0	-2 513 160
Årets skattegrunnlag	10 276 032	7 892 965
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 260 727	1 736 452



## Firing & Thorsen AS

### Noter til regnskapet for 2023

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler inkl. goodwill	2 330 517	394 798
Utestående fordringer	-1 605 702	-1 717 047
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-7 478 382	-5 828 940
Forskudd, Finansiell leasing	-980 894	-1 962 437
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-3 000 000	-3 000 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-10 734 461</u>	<u>-12 113 626</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-2 361 581	-2 664 998

### Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	1 313 760	45 874 790	47 188 550
Årsresultat	0	9 020 452	9 020 452
Avsatt utbytte	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>1 313 760</u>	<u>51 895 242</u>	<u>53 209 002</u>

### Note 9 - Finansiell leasing

Resterende leiebetalinger	2024	2025	2026	2027	2028	senere	Samlet
Nåverdi forpliktelse	26 006 463	17 645 253	10 065 534	3 077 335	1 111 085	0	57 905 670
Nominelle beløp	27 049 015	19 614 845	12 017 937	4 091 005	1 747 878	0	64 520 680
	<u>53 055 478</u>	<u>37 260 098</u>	<u>22 083 471</u>	<u>7 168 340</u>	<u>2 858 963</u>	<u>0</u>	<u>122 426 350</u>

Selskapet har inngått leiekontrakter for maskiner og transportmidler som regnskapsmessig er vurdert som finansielle leiekontrakter. Ved neddiskontering av leiebetalingene er det lagt til grunn en annuitetsbasert avdragsprofil og rente lik 3 mnd NIBOR pr 31.12 med tillegg på 1,75 prosentpoeng. Diskonteringsrente i nåverdidiberegning er satt lik rente ved estimering av fremtidig leiebetalinger.

### Note 10 - Varer

	2023	2022
Innkjøpt tomt for egenutvikling	2 819 972	2 819 972

### Note 11 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	2 425 751
Depositum husleie	85 954
Sum	<u>2 511 705</u>

### Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon



## Firing & Thorsen AS

---

### Noter til regnskapet for 2023

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	714	1 840	1 313 760

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Harald Thorsen, styremedlem	357	50 %	50 %
Lars Firing, styreleder, daglig leder	357	50 %	50 %
Sum	714	100 %	100 %

### Note 13 - Pant og garantier

<i>Pantskret gjeld</i>	2023	2022
Lån fra kredittinstitusjon	10 564 605	6 025 857

Selskapet har innvilget MNOK 10 i kassakreditt. Kassakredittavtalen videreføres for et år av gangen. Selskapets bankforbindelse har stilt krav til 25% bokført egenkapital knyttet til finansiering.

<i>Skret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022
Eiendom i Norge	4 668 664	4 668 664
Driftsmidler	69 827 688	76 463 887
Kundefordringer	73 630 921	49 166 325
Sum	148 127 273	130 298 876

### Note 14 - Avsetning for forpliktelser

Andre avsetninger	2023	2022
Avsetning til fremtidig garantiansvar mm	3 000 000	3 000 000

Penneo Dokumentnøkkel: 0B6MJ-B23GV-2X18D-0F35J-F3UM-MJEBK



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Thorsen, Harald

Kunde

På vegne av: Firing & Thorsen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1000278

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-07-10 16:13:31 UTC



## Firing, Lars

Kunde

På vegne av: Firing & Thorsen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1495352

IP: 93.182.xxx.xxx

2024-07-10 17:16:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 0B6MJ-B23GV-2X18D-0F35J-F3IUM-MJEBK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>